
日 曜日

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

ホワイトデークッキー作
つく

り

理学療法士
りがくりょうほうし

健康相談
けんこうそうだん

日
ひ

　13:30～14:00

春分
しゅんぶん

の日
ひ

事業検討会議
じぎょうけんとうかいぎ

 10:30～

おつかれさま会
かい

（ランチははま寿司
すし

のお弁当
べんとう

）
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お楽
たの

しみランチ （ローソン）／ ワクチン接種
せっしゅ

日
ひ

① 14:00～（むつみ）

ぽれぽれ　　　　　だより
行事予定
ぎょうじよてい

　2022年
ねん

3月
がつ

（予定
よてい

が変更
へんこう

になる場合
ばあい

もあります）

予定

桜
さくら

樹
き

の森
もり

パン販売
はんばい

（未定
みてい

）

検便
けんべん

　3/8～3/15

工賃
こうちん

お楽
たの

しみランチ（すき家
や

） ／ ワクチン接種
せっしゅ

日
ひ

② 14:00～（むつみ）

運営委員会
うんえいいいんかい

 13:30～（別所
べっしょ

ケアプラザ）

ぽれぽれランチ（インドカレー） ／ 職員会議
しょくいんかいぎ

抹茶とあずきのパウンドケーキ
3種のナッツクッキー

ラッピングもかわいくして

できあがり！

半日です！

家族会、利用者も参加予定です

２月１４日（月）

バレンタインチョコ作り

焼き菓子の試作品

いろいろ作ってます！

おいしいですよ！

うれしい試食タイム

フードペンで

絵や字を書きました

ナッツやドライフルーツで

チョコをかざりつけ

3/14～29の間で三者面談を予定しています。

コロナ渦なので希望者のみで行いたいと思います。

後日お手紙を配布します。


