



だより

3月号

2022年2月24日発行 発行者：地域活動支援センターぽれぽれ
横浜市南区永田南1-5-3 TEL/FAX（045）711-0067



フードペンで
絵や字を書きました

ナッツやドライフルーツで
チョコをかぎりつけ

2月14日(月)
バレンタインチョコ作り



ラッピングもかわいくして
できあがり！



3種のナツクッキー

焼き菓子の試作品
いろいろ作ってます！



抹茶とあずきのパウンドケーキ



うれしい試食タイム

おいしいですよ！



行事予定 2022年3月（予定が変更になる場合もあります）				
日	曜日	予定		
1	火			
2	水			
3	木	さくらの森パン販売（未定）		
4	金	お楽しみランチ（ローソン）／ワクチン接種日① 14:00～（むつみ）		
5	土			
6	日			
7	月			
8	火	けんべん 検便 3/8～3/15		
9	水			
10	木	こうちん 工賃		
11	金	お楽しみランチ（すき家）／ワクチン接種日② 14:00～（むつみ）		
12	土			
13	日			
14	月	ホワイトデークッキー作り		
15	火			
16	水	家族会、利用者も参加予定です		
17	木	運営委員会 13:30～（別所ケアプラザ）		
18	金	ぽれぽれランチ（インドカレー）／職員会議		
19	土			
20	日			
21	月	しゅんぶんのひ 春分の日		
22	火	りがくりょうほうじ けんこうそうだんのひ 理学療法士健康相談日 13:30～14:00		
23	水			
24	木	じぎょうけんどうかいぎ 事業検討会議 10:30～		
25	金	おつかれさま会（ランチはま寿司のお弁当）		
26	土			
27	日			
28	月	おいらせ		
29	火	3/14～29の間で三者面談を予定しています。 コロナ渦なので希望者のみで行いたいと思います。 後日お手紙を配布します。		
30	水			
31	木			

